KAHPOAOTHMA
«XAPAAAMIMOYZ I. AQAH»

IZOAOrIZMOZ 31/12/2021

ENEPIHTIKO

Keep.

AITIOAOTIA

NOZA

Mepika

OAiké

A.AKINHTA
‘B¢l (6) akivnra ex Twv otroiwv Ta Tpia (3)
Bpiokovral emi Twv odwv MNarnoiwv 287 &
A.Noukd 1,ota MNatAoia — ABrva.
A.1.lo6yei0 katdoTnpa euBadol 26,00 p2.
A.2.lo6yel0 katdoTnua euBadol 16,00 p2.
A.3.0ikia 1% opogpou eupadol 45,00 u2.
Ta duo akivnra BpickovTai €1Ti TG 060U
Zappn 22, mAareia Koupouvdoupou — ABrjva.
A.4.lodyelo katdoTnua eppadol 60,002
A.5.lcb6yelo katdoTnua eypadou 14,002
To éva akivnro Bpiokerai e1ri TG 060U
Zwkpdroug 7 & PiyoAeiag — MaAdror.
A.6.looyeio kardotnua euPadol  60,00u2
(kevd)

B.TAMEIO
r.AMNAITHZEIZ
.1 Miobwtng: Avdpéag OavacouAng Twv

A.1.,A.2.,A.3. cuvoAikou euBadou 87 p2

a. OgelAépueva piIoBwpara
B. OpelAbpevo xaptdéonuo

. OgelAopeva pioBwuara 2019,2020.

115.040,00

110.124,00

41.392,00

28.084,56

13.320,00
492,00

13.206,00

266.556,00

28.084,56

13.812,00

13.206,00

ZYNOAO

321.658,56




NMAOHTIKO + KE®AAAIO

Keo. AITIOAOTIA NOZA
Mepika OAIka
1 A.KEDAAAIO 317.708,82
2 B.YNOXPEQZIEIZ
B.1.EN.®.1.A 2021 3.162,41
B.2.®6pog eicodrjparog 2021 676,61
B.3.Xapréonuo piobwpdrwyv 110,72 3.949,74
B.4.Eyyunoeig piobwrtwy -
ZYNOAO 321.658,56
AgABivaxi,
O NPOEAPOZ
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